22/05/2025, come previsto dal contratto stipulato in data 19/12/2024 all’art.  5, che recita: 
“liquidazione  del  compenso  avverrà  di  regola  su  base  bimestrale,  entro  60  giorni  
dall’emissione,  comunque  previa  presentazione  di  regolare  fattura  elettronica”, per  un 
importo di € 32.000,00 (euro trentaduemila/00) esente IVA come da descrizione linea  N 2.1 
- Non soggette ad IVA ai sensi degli artt. Da 7 a 7- septies del DPR 633/72;

ACCERTATO  che  Dr. Pietro Ambra,  nato a Catania il  15/10/1976 ha effettivamento svolto dal 
01/11/2024 al 15/05/25 nella qualità di Presidente del Comitato Direttivo di “Sicilia Regione

[...]

RITENUTO di dovere liquidare, quale importo per compenso lordo onnicomprensivo  al  Presidente 
del Comitato Direttivo di “Sicilia Regione Europea della Gastronomia 2025” nel ruolo di 
Event  Manager  così  come  previsto  dal  contratto  stipulato  con prot.  0207935/ris/dr   data 
20/12/2024, la somma  di  € 32.000,00 (euro trentaduemila/00), in riferimento alla fattura di 
acconto  1/2025  del  15/05/2025,   al   Dr.  Pietro  Ambra,  nato  a  Catania  il  15/10/1976  e 
residente  in  Trecastagni  (CT),  via  P.  di  Villafranca  n.  17  –  CT  -   C.F. 
MBRPTR76R15C351C,  partita  IVA  IT05098690877,  sul  conto  corrente  indicato  nella